



TUKHOLMAN KAUPUNGINTALO SEKÄ LYHYT TUKHOLMAN KIERTOAJELU

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h • Retken hinta 45€ • Ryhmän koko: max 50 hlö
Kaupungintalo on kuuluisa monestakin syystä, sen vertaansa vailla olevasta arkkitehtuurista, eikä vähiten Nobel-juhlallisuuksista, joita vietetään kaupungintalossa joka vuoden joulukuussa. Näemme muun muassa Sinisen salin, jossa Nobel-juhlan vieraat yhdessä kuninkaallisten kanssa nauttivat illallisen ja Kultaisen salin, jossa ilta jatkuu upeiden tanssiaisten merkeissä. Kaupungintalon mykistävästä arkkitehtuurista saamme kiittää Ragnar Östbergiä, yhtä Ruotsin kuuluisimmista arkkitehteistä. Tämän lisäksi teemme lyhyen Tukholman kiertoajelun, jonka aikana kuulemme niin historiasta ja perinteistä ja näemme merkittävimmät rakennukset.



VÄKEVÄÄ VIINAA JA VILLEJÄ VIKINKEJÄ

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h • Retken hinta 70€ • Ryhmän koko: max 30 hlö
Tutustumme Ruotsiin hieman eri näkökulmasta kuin yleensä tutustumalla – Juomien maahan! Sprit museon kahdessa kerroksessa tutustut Ruotsiin juomien maana, aina viinan valmistamisesta kankkuseen saakka. Muistin virkistämiseksi museovierailun aikana testataan tietojasi ja taitojasi muun muassa tynnyreissä kypsentyneiden viskin ja rommin eroista. Kierroksen voit päättää maistelemalla kolmea eri snapsia ja punssia – skål!
Viikingeistä kertovassa näyttelyssä tavataan sekä taruista tunnettuja vahvoja ja rohkeita viikinkejä että myyttien takana olevia todellisia ihmisiä. Museovierailu huipentuu juna-ajeluun, jonka aikana kuulemme erään viikinkiperheen mielenkiintoisen tarinan.



KAUPUNGINTALON KANSALLISROMANTIikkaa JA ARVOSTETTUJA NOBELISTEJA

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h • Retken hinta 45€ • Ryhmän koko: max 50 hlö
Tukholman kaupungintalo on tunnettu ainutlaatuisesta arkkitehtuuristaan ympäri maailmaa. Tällä retkellä tutustumme niin kaupungintalon arkkitehtuuriin kuin Nobelin maailmaankin. Nobel-juhlallisuuksia vietetään kaupungintalossa joka vuoden joulukuussa. Näemme muun muassa Sinisen salin, jossa Nobel-juhlan vieraat yhdessä kuninkaallisten kanssa nauttivat illallisen ja Kultaisen salin, jossa ilta jatkuu upeiden tanssiaisten merkeissä. Kaupungintalon mykistävästä arkkitehtuurista saamme kiittää Ragnar Östbergiä, yhtä Ruotsin kuuluisimmista arkkitehteistä. Retkemme jatkuu kohti Vanhaa kaupunkia, jossa vierailemme Nobel Prize -museossa. Museossa saamme kuulla enemmän ruotsalaisesta keksijästä Alfred Nobelista ja siitä mihin hänen kuuluisa testamenttinsa johti.



DROTTNINGHOLMIN LINNA

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h • Retken hinta 49€ • Ryhmän min: 40 hlö, max 50 hlö
Linna sijaitsee Lovön saarella, noin puolen tunnin ajomatkan päässä Tukholman keskustasta. Drottningholmin linna kuuluu UNESCO:n maailmanperintökohteiden luetteloon. Se on parhaiten säilynyt 1600-luvulla rakennettu kuninkaanlinna, ja se edustaa kaikkea eurooppalaista kuninkaallista arkkitehtuuria tuolta aikakaudelta. Arkkitehti Nicodemus Tessin vanhempi suunnitteli linnan ranskalaisten esikuvien mukaan kuningatar Hedvig Eleonooran toimeksiannosta. Siitä alkaen monet kuninkaalliset ovat jättäneet jälkensä linnaan. Osa linnasta toimii edelleen kuningasperheen kotina. Linnavierailu kuljettaa meidät monien kuninkaallisten arvoitukselliseen maailmaan muun muassa upeiden maalausten ja antiikkihuonekalujen muodossa. Kierroksen päätteeksi on mahdollista nauttia linnan viehättävässä kahvilassa "fikat" perinteiseen tapaan – kaffet vikkapa prinsessatornut kera.

SOKKOMATKA TUKHOLMAAN

Lähtö klo 10:30 satamasta • Retken kesto n. 3h • Retken hinta 30€ • Ryhmän min: 30 hlö, max 50 hlö
Koe jotain yllätyksellistä ja osallistu sokkomatkallemme! Mihin matka suuntautuu, sitä emme etukäteen kerro! Suomenkielinen paikallisopas johdattaa sinua matkalla jossa liikumme myös bussilla.

KULJETUS SATAMA – KESKUSTA – SATAMA

Lähtö klo 10:30 satamasta • Takaisin keskustasta satamaan klo 14:00
Menopaluukuljetuksen hinta on 22€ / henkilö • Ryhmän minimikoko on 30 henkilöä ja max 50 henkilöä